

Lucrari de reparatie a drumului local L282 R6 Vranesti-lezarenii Vechi (Selectiv)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 878 220,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	42,00	965,75 115,32	40 561,52 4 843,44
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,00	135,93 2,88	570 896,76 12 108,60
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,00	43,40 1,83	26 039,96 1 096,69
4	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=6,00	m2	-600,00	22,72 0,00	-13 630,68 0,00
Прямые затраты			lei		623 867,56	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		4 060,97	

Total	100,00 +	627 928,52
Cheltuieli de regie	11,00 %	69 072,14
Total	100,00 +	697 000,66
Beneficiul	5,00 %	34 850,03
Total	100,00 +	731 850,69
TVA	20,00 %	146 370,14

Total deviz: **878 220,83**
Incluziv salariu **18 048,73**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)